1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO Nº 02 AO

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 01/2020

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SERGIPE (IFS), no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR OS
RESULTADOS PRELIMINAR E FINAL do Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 01/2020, considerando o
processo IFS nº 23060.003001/2019-15,

Onde se lê:

Jean Denise de Souza Menexes

Débora Moreira de Oliveira Souza

Leia-se:

Jeane Denise de Souza Menezes

Débora Moreira de Oliveira Moura.

Aracaju/SE, 26 de março 2020.

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas